[image: image1.png]

PAGE

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2022

№ 50
	О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 26

В соответствии с Законом Нижегородской области от 12.09.2007           № 126-З «О бюджетном процессе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 26, изменение исключив из подпункта 7 пункта 1 главы 37 слова «Богородского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев

[image: image1.png]_1390390123.doc
[image: image1.png]